
（単位：千円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　（1）経常収益

　　特定資産運用益 [        6,206] [        5,728] [          478]

　　　特定資産受取利息 6,206 5,728 478 

　　事業収益 [      291,122] [      329,185] [    △ 38,063]

　　　被爆者健康診断事業収益 273,330 310,277 △ 36,947 

　　　手数料収益 324 1,440 △ 1,116 

　　　日常生活支援事業収益 17,468 17,468 0 

　　受取負担金 [        2,306] [        2,439] [        △133]

　　　受取負担金 2,306 2,439 △133 

　　受取寄付金 [        1,280] [        1,063] [          217]

　　　受取寄付金振替額 1,280 1,063 217 

　　雑収益 [           21] [          334] [       △ 313]

　　  受取利息 21 79 △ 58 

　　  雑収益 0 255 △ 255 

　　経常収益計 300,935 338,749 △ 37,814 

　（2）経常費用

　　事業費 [      335,036] [      338,158] [     △ 3,122]

　　　役員報酬 2,278 2,257 21 

　　　給料手当 47,943 48,401 △ 458 

　　　臨時雇賃金 101,242 113,250 △ 12,008 

　　　賞与引当金繰入額 8,680 10,198 △ 1,518 

　　　退職給付費用 4,286 3,228 1,058 

　　　福利厚生費 21,749 21,529 220 

　　　旅費交通費 485 657 △ 172 

　　　通信運搬費 8,773 9,208 △ 435 

　　　減価償却費 18,306 5,474 12,832 

　　　広告料 44 44 0 

　　　手数料 1,317 1,371 △54 

　　　消耗什器備品費 343 293 50 

　　　消耗品費 14,222 13,902 320 

　　　賄材料費 90 120 △30 

　　　修繕費 2,054 1,441 613 

　　　印刷製本費 2,780 2,941 △ 161 

　　　燃料費 992 674 318 

　　　光熱水料費 9,450 10,032 △ 582 

　　　使用料 757 354 403 

　　　賃借料 13,536 13,545 △ 9 

　　　保険料 525 610 △ 85 

　　　諸謝金 21,666 22,108 △442 

　　　租税公課 15,622 18,307 △ 2,685 

　　　支払負担金 505 658 △ 153 

　　　渉外費 5 10 △ 5 

　　　委託費 37,386 37,546 △ 160 
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（単位：千円）

　　管理費 [       12,086] [        4,734] [        7,352]

　　　役員報酬 504 500 4 

　　　給料手当 394 402 △ 8 

　　　臨時雇賃金 762 740 22 

　　　賞与引当金繰入額 94 93 1 

　　　退職給付費用 49 38 11 

　　　福利厚生費 373 374 △ 1 

　　　会議費 1 2 △ 1 

　　　旅費交通費 23 12 11 

　　　通信運搬費 36 36 0 

　　　手数料 66 50 16 

　　　消耗品費 22 31 △ 9 

　　　修繕費 100 80 20 

　　　光熱水料費 2,164 1,115 1,049 

　　　賃借料 1,622 0 1,622 

　　　保険料 177 0 177 

　　　諸謝金 20 20 0 

　　　租税公課 3,067 71 2,996 

　　　支払負担金 3 2 1 

　　　支払助成金 900 0 900 

　　　渉外費 50 55 △ 5 

　　　委託費 1,659 1,113 546 

　　経常費用計 347,122 342,892 4,230 

　    当期経常増減額 △ 46,187 △ 4,143 △ 42,044 

　２.経常外増減の部

　（1）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 

　（2）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0 

　    当期経常外増減額 0 0 0 

　  　他会計振替額 0 0 0 

      当期一般正味財産増減額 △ 46,187 △ 4,143 △ 42,044 

　　  一般正味財産期首残高 2,856,303 2,650,301 206,002 

　　  一般正味財産期末残高 2,810,116 2,646,158 163,958 

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取寄付金 1,300 1,300 0 

　　一般正味財産への振替額 [     △ 1,280] [     △ 1,063] [       △ 217]

　　　什器備品 △ 892 △ 892 0 

　　　車両運搬具 △ 388 △ 171 △ 217 

　　  当期指定正味財産増減額 20 237 △ 217 

　　  指定正味財産期首残高 2,010 1,990 20 

　　  指定正味財産期末残高 2,030 2,227 △ 197 

Ⅲ正味財産期末残高 2,812,146 2,648,385 163,761 

前年度 増　減科　目 当年度



（単位：千円）

被爆者健康
診断事業

日常生活
支援事業

小　計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１.経常増減の部

　（1）経常収益

　　特定資産運用益 [         0] [         0] [         0] [     6,206] [       6,206]

　　　特定資産受取利息 0 0 0 6,206 6,206 

　　事業収益 [   273,654] [    17,468] [   291,122] [         0] [     291,122]

　　　被爆者健康診断事業収益 273,330 0 273,330 0 273,330 

　　　手数料収益 324 0 324 0 324 

　　　日常生活支援事業収益 0 17,468 17,468 0 17,468 

　　受取負担金 [       229] [     2,077] [     2,306] [         0] [       2,306]

　　　受取負担金 229 2,077 2,306 0 2,306 

　　受取寄付金 [     1,280] [         0] [     1,280] [         0] [       1,280]

　　　受取寄付金振替額 1,280 0 1,280 0 1,280 

　　雑収益 [         1] [         2] [         3] [        18] [          21]

　　  受取利息 1 2 3 18 21 

　　  雑収益 0 0 0 0 0 

　　経常収益計 275,164 19,547 294,711 6,224 300,935 

　（2）経常費用

　　事業費 [   298,140] [    36,896] [   335,036] [         0] [     335,036]

　　　役員報酬 2,278 0 2,278 0 2,278 

　　　給料手当 35,533 12,410 47,943 0 47,943 

　　　臨時雇賃金 97,765 3,477 101,242 0 101,242 

　　　賞与引当金繰入額 7,353 1,327 8,680 0 8,680 

　　　退職給付費用 2,530 1,756 4,286 0 4,286 

　　　福利厚生費 19,058 2,691 21,749 0 21,749 

　　　旅費交通費 485 0 485 0 485 

　　　通信運搬費 8,616 157 8,773 0 8,773 

　　　減価償却費 13,286 5,020 18,306 0 18,306 

　　　広告料 44 0 44 0 44 

　　　手数料 1,301 16 1,317 0 1,317 

　　　消耗什器備品費 243 100 343 0 343 

　　　消耗品費 13,766 456 14,222 0 14,222 

　　　賄材料費 0 90 90 0 90 

　　　修繕費 1,554 500 2,054 0 2,054 

　　　印刷製本費 2,780 0 2,780 0 2,780 

　　　燃料費 543 449 992 0 992 

　　　光熱水料費 9,450 0 9,450 0 9,450 

　　　使用料 515 242 757 0 757 

　　　賃借料 7,891 5,645 13,536 0 13,536 

　　　保険料 462 63 525 0 525 

　　　諸謝金 20,213 1,453 21,666 0 21,666 

　　　租税公課 14,589 1,033 15,622 0 15,622 

　　　支払負担金 494 11 505 0 505 

　　　渉外費 5 0 5 0 5 

　　　委託費 37,386 0 37,386 0 37,386 

令和４年度収支予算書　内訳表
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科　目

公益目的事業会計

法人会計 合　計



（単位：千円）

被爆者健康
診断事業

日常生活
支援事業

小　計

　　管理費 [         0] [         0] [         0] [    12,086] [      12,086]

　　　役員報酬 0 0 0 504 504 

　　　給料手当 0 0 0 394 394 

　　　臨時雇賃金 0 0 0 762 762 

　　　賞与引当金繰入額 0 0 0 94 94 

　　　退職給付費用 0 0 0 49 49 

　　　福利厚生費 0 0 0 373 373 

　　　会議費 0 0 0 1 1 

　　　旅費交通費 0 0 0 23 23 

　　　通信運搬費 0 0 0 36 36 

　　　手数料 0 0 0 66 66 

　　　消耗品費 0 0 0 22 22 

　　　修繕費 0 0 0 100 100 

　　　光熱水料費 0 0 0 2,164 2,164 

　　　賃借料 0 0 0 1,622 1,622 

　　　保険料 0 0 0 177 177 

　　　諸謝金 0 0 0 20 20 

　　　租税公課 0 0 0 3,067 3,067 

　　　支払負担金 0 0 0 3 3 

　　　支払助成金 0 0 0 900 900 

　　　渉外費 0 0 0 50 50 

　　　委託費 0 0 0 1,659 1,659 

　　経常費用計 298,140 36,896 335,036 12,086 347,122 

　    当期経常増減額 △ 22,976 △ 17,349 △ 40,325 △ 5,862 △ 46,187 

　２.経常外増減の部

　（1）経常外収益

　　経常外収益計 0 0 0 0 0 

　（2）経常外費用

　　経常外費用計 0 0 0 0 0 

　    当期経常外増減額 0 0 0 0 0 

　  　他会計振替額 0 0 0 0 0 

      当期一般正味財産増減額 △ 22,976 △ 17,349 △ 40,325 △ 5,862 △ 46,187 

　　  一般正味財産期首残高 2,461,672 207,205 2,668,877 187,426 2,856,303 

　　  一般正味財産期末残高 2,438,696 189,856 2,628,552 181,564 2,810,116 

Ⅱ指定正味財産増減の部

　　受取寄付金 1,300 0 1,300 0 1,300 

　　一般正味財産への振替額 [  △ 1,280] [         0] [  △ 1,280] [         0] [    △ 1,280]

　　　什器備品 △ 892 0 △ 892 0 △ 892 

　　　車両運搬具 △ 388 0 △ 388 0 △ 388 

　　  当期指定正味財産増減額 20 0 20 0 20 

　　  指定正味財産期首残高 2,010 0 2,010 0 2,010 

　　  指定正味財産期末残高 2,030 0 2,030 0 2,030 

Ⅲ正味財産期末残高 2,440,726 189,856 2,630,582 181,564 2,812,146 

合　計科　目

公益目的事業会計

法人会計


